UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:               /SGDĐT-GDTrH

V/v rà soát, thống kê số liệu học

sinh thiếu thiết bị tham gia học trực

tuyến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng 12  năm 2021

Kính gửi:

     - Các phòng Giáo dục và Đào tạo;

     - Các đơn vị trực thuộc;

     - Các Trung tâm GDNN-GDTX.

Căn cứ Kế hoạch số 298/KH-UBND ngày 17/9/2021 của UBND tỉnh triển khai

thực hiện Chương trình “Sóng và máy tính cho em” trên địa bàn tỉnh Bình Phước

(Chương trình);

Tính đến thời điểm ngày 15/10/2021, Ban Vận động hỗ trợ, điều phối trang

thiết bị học trực tuyến cho học sinh tỉnh Bình Phước đã huy động và phân bổ đến các

địa phương (02 đợt phân bổ) với tổng số là 10.219 điện thoại thông minh hỗ trợ các

em học sinh thiếu thiết bị tham gia học trực tuyến.

Tuy nhiên theo báo cáo từ các đơn vị gửi về tại cuộc họp giao ban khối Trung

học ngày 24/11/2021 thì vẫn còn 2.909 em học sinh thiếu thiết bị học trực tuyến. Sở

Giáo dục và Đào tạo đề nghị các phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với các đơn vị

thuộc Sở, các Trung tâm GDNN-GDTX trên địa bàn tiếp tục rà soát, thống kê và báo

cáo số liệu học sinh cần hỗ trợ thiết bị để học trực tuyến theo biểu mẫu sau: (biểu mẫu

thống kê đính kèm Công văn này)

Lưu ý:

- Đối với các đơn vị không có học sinh có nhu cầu hỗ trợ vẫn phải thực hiện

thống kê theo các nội dung liên quan. Các đơn vị nghiên cứu biểu mẫu để thống kê

đúng đối tượng học sinh.

Báo cáo số liệu gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước 16 giờ 00 ngày

15/12/2021 (gửi file mềm số liệu thống kê trước về Sở qua địa chỉ email:

trunghoc@binhphuoc.edu.vn). Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị báo cáo

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:                       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (để theo dõi);

- Lưu: VT, GDTrH.

mailto:trunghoc@binhphuoc.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-12T10:05:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-12T10:26:53+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-12T11:45:32+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-12T11:45:33+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-12T11:45:41+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-12T11:45:53+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-12T11:46:00+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-12T11:46:05+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!